
109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 邱顯傑 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

1A
B M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 M M M 0 0
2 2 1 1 4 4
3 4 4 M 8 12
4 2 1 M 3 15
5 3 2 M 5 20
6 3 M M 3 23
7 4 1 M 5 28
8 M M M 0 28
9 2 M M 2 30

10 3 1 M 4 34
11 6 3 1 10 44
12 4 3 2 9 53
13 1 M M 1 54
14 M M M 0 54
15 2 M M 2 56
16 5 3 1 9 65
17 3 2 1 6 71
18 3 2 1 6 77
19 1 M M 1 78
20 3 2 M 5 83
21 4 M M 4 87

*1001-B-M-1*1001-B-M-1
Total 87 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張正韋 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

1B
B M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 5 4 14 14
2 5 4 3 12 26
3 5 5 2 12 38
4 5 5 4 14 52
5 6 4 4 14 66
6 5 4 4 13 79
7 4 4 2 10 89
8 5 4 4 13 102
9 5 4 2 11 113

10 4 4 3 11 124
11 5 5 4 14 138
12 4 4 3 11 149
13 5 4 3 12 161
14 4 4 3 11 172
15 6 5 5 16 188
16 4 M M 4 192
17 3 M M 3 195
18 3 3 3 9 204
19 6 5 4 15 219
20 4 4 3 11 230
21 5 4 4 13 243

*1005-B-M-1*1005-B-M-1
Total 243 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 楊佳欣 
Country: NTSU - 國立體育大學

1C
B W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 3 3 2 8 8
2 6 4 3 13 21
3 5 4 3 12 33
4 4 4 4 12 45
5 4 4 3 11 56
6 6 4 4 14 70
7 4 3 3 10 80
8 6 4 4 14 94
9 6 5 3 14 108

10 6 5 3 14 122
11 6 5 4 15 137
12 6 4 4 14 151
13 4 3 2 9 160
14 4 3 3 10 170
15 5 2 1 8 178
16 5 2 2 9 187
17 6 4 4 14 201
18 6 5 3 14 215
19 3 1 1 5 220
20 4 3 3 10 230
21 5 4 3 12 242

*1009-B-W-1*1009-B-W-1
Total 242 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 趙靖婷 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

1D
B W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 2 M 8 8
2 4 M M 4 12
3 3 1 M 4 16
4 5 4 M 9 25
5 M M M 0 25
6 4 4 M 8 33
7 3 1 M 4 37
8 3 M M 3 40
9 3 1 M 4 44

10 5 5 3 13 57
11 5 5 4 14 71
12 5 4 3 12 83
13 5 2 2 9 92
14 2 M M 2 94
15 4 3 3 10 104
16 4 3 M 7 111
17 4 4 3 11 122
18 4 3 2 9 131
19 2 2 2 6 137
20 4 3 M 7 144
21 4 3 2 9 153

*1013-B-W-1*1013-B-W-1
Total 153 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
1E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 邱顯傑 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

1A
B M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 2 1 M 3 3
2 3 2 1 6 9
3 3 1 1 5 14
4 2 2 M 4 18
5 5 4 4 13 31
6 2 M M 2 33
7 2 1 M 3 36
8 2 1 M 3 39
9 M M M 0 39

10 1 M M 1 40
11 4 3 2 9 49
12 4 2 M 6 55
13 M M M 0 55
14 1 M M 1 56
15 1 M M 1 57
16 2 M M 2 59
17 4 2 1 7 66
18 1 M M 1 67
19 3 2 M 5 72
20 1 M M 1 73
21 M M M 0 73

*1001-B-M-2*1001-B-M-2
Total 73 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張正韋 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

1B
B M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 3 2 9 9
2 4 4 3 11 20
3 4 2 2 8 28
4 3 2 1 6 34
5 4 3 2 9 43
6 4 3 3 10 53
7 5 4 2 11 64
8 4 2 1 7 71
9 4 1 M 5 76

10 6 5 3 14 90
11 6 5 2 13 103
12 3 3 2 8 111
13 4 4 1 9 120
14 5 3 1 9 129
15 4 2 M 6 135
16 3 3 2 8 143
17 4 4 3 11 154
18 4 4 3 11 165
19 3 2 M 5 170
20 4 4 2 10 180
21 4 3 2 9 189

*1005-B-M-2*1005-B-M-2
Total 189 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 楊佳欣 
Country: NTSU - 國立體育大學

1C
B W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 4 14 14
2 4 4 2 10 24
3 5 4 4 13 37
4 5 2 M 7 44
5 4 3 1 8 52
6 5 4 3 12 64
7 6 4 4 14 78
8 4 4 3 11 89
9 5 3 M 8 97

10 3 1 1 5 102
11 4 3 1 8 110
12 3 3 1 7 117
13 5 3 M 8 125
14 4 3 M 7 132
15 4 4 4 12 144
16 3 2 1 6 150
17 6 4 3 13 163
18 6 4 2 12 175
19 2 2 2 6 181
20 3 2 M 5 186
21 5 4 4 13 199

*1009-B-W-2*1009-B-W-2
Total 199 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 趙靖婷 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

1D
B W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 1 M M 1 1
2 2 2 M 4 5
3 M M M 0 5
4 3 3 M 6 11
5 6 3 1 10 21
6 6 3 1 10 31
7 4 3 2 9 40
8 3 1 M 4 44
9 5 3 M 8 52

10 3 M M 3 55
11 3 2 1 6 61
12 6 3 M 9 70
13 3 2 1 6 76
14 3 1 M 4 80
15 3 2 M 5 85
16 3 M M 3 88
17 3 2 M 5 93
18 2 1 M 3 96
19 3 1 M 4 100
20 2 M M 2 102
21 3 3 2 8 110

*1013-B-W-2*1013-B-W-2
Total 110 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
1E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 游輝彥 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

2A
B M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 3 2 2 7 7
2 3 2 2 7 14
3 3 2 M 5 19
4 2 2 2 6 25
5 4 M M 4 29
6 3 M M 3 32
7 4 2 1 7 39
8 1 1 M 2 41
9 4 1 M 5 46

10 2 2 M 4 50
11 4 3 M 7 57
12 M M M 0 57
13 1 M M 1 58
14 2 M M 2 60
15 1 M M 1 61
16 1 M M 1 62
17 6 2 M 8 70
18 2 M M 2 72
19 3 M M 3 75
20 3 1 M 4 79
21 1 M M 1 80

*1002-B-M-1*1002-B-M-1
Total 80 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 林子旭 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

2B
B M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 2 1 7 7
2 6 6 5 17 24
3 5 4 1 10 34
4 4 4 2 10 44
5 5 5 5 15 59
6 6 5 4 15 74
7 4 4 M 8 82
8 6 4 3 13 95
9 3 M M 3 98

10 6 4 M 10 108
11 5 3 2 10 118
12 4 4 3 11 129
13 6 2 1 9 138
14 4 3 1 8 146
15 4 4 4 12 158
16 3 M M 3 161
17 4 1 M 5 166
18 4 4 2 10 176
19 6 4 3 13 189
20 4 2 1 7 196
21 4 4 2 10 206

*1006-B-M-1*1006-B-M-1
Total 206 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 溫妤彤 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

2C
B W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 1 M M 1 1
2 5 2 1 8 9
3 3 2 1 6 15
4 5 5 M 10 25
5 4 3 M 7 32
6 4 3 1 8 40
7 1 M M 1 41
8 3 M M 3 44
9 3 M M 3 47

10 3 2 1 6 53
11 4 3 M 7 60
12 4 3 3 10 70
13 M M M 0 70
14 M M M 0 70
15 M M M 0 70
16 4 M M 4 74
17 5 2 M 7 81
18 2 M M 2 83
19 1 1 M 2 85
20 6 3 2 11 96
21 4 1 M 5 101

*1010-B-W-1*1010-B-W-1
Total 101 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
2D
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
2E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 游輝彥 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

2A
B M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 4 M 8 8
2 5 4 M 9 17
3 4 3 M 7 24
4 4 1 M 5 29
5 6 3 M 9 38
6 2 M M 2 40
7 2 1 1 4 44
8 4 1 M 5 49
9 4 2 2 8 57

10 M M M 0 57
11 2 1 M 3 60
12 3 3 3 9 69
13 3 1 M 4 73
14 4 3 1 8 81
15 4 2 1 7 88
16 2 M M 2 90
17 1 M M 1 91
18 M M M 0 91
19 3 2 1 6 97
20 2 1 1 4 101
21 4 3 M 7 108

*1002-B-M-2*1002-B-M-2
Total 108 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 林子旭 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

2B
B M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 3 M 9 9
2 5 5 2 12 21
3 5 4 1 10 31
4 5 2 2 9 40
5 3 2 1 6 46
6 5 4 3 12 58
7 5 4 3 12 70
8 2 M M 2 72
9 2 M M 2 74

10 3 3 M 6 80
11 5 M M 5 85
12 6 3 2 11 96
13 5 2 2 9 105
14 5 1 1 7 112
15 6 4 4 14 126
16 3 2 2 7 133
17 3 M M 3 136
18 6 2 1 9 145
19 2 1 M 3 148
20 5 3 2 10 158
21 1 M M 1 159

*1006-B-M-2*1006-B-M-2
Total 159 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 溫妤彤 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

2C
B W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 1 M M 1 1
2 3 1 M 4 5
3 4 3 M 7 12
4 2 M M 2 14
5 4 M M 4 18
6 5 1 1 7 25
7 6 3 M 9 34
8 2 2 M 4 38
9 4 M M 4 42

10 M M M 0 42
11 4 3 1 8 50
12 2 1 M 3 53
13 4 M M 4 57
14 3 M M 3 60
15 M M M 0 60
16 3 2 M 5 65
17 1 M M 1 66
18 4 3 M 7 73
19 4 1 M 5 78
20 M M M 0 78
21 M M M 0 78

*1010-B-W-2*1010-B-W-2
Total 78 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
2D
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
2E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 洪晟皓 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

3A
B M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 3 3 10 10
2 5 4 4 13 23
3 4 4 4 12 35
4 4 4 4 12 47
5 6 4 4 14 61
6 5 5 4 14 75
7 6 4 4 14 89
8 6 5 4 15 104
9 4 4 4 12 116

10 5 4 3 12 128
11 5 4 3 12 140
12 6 5 5 16 156
13 6 3 3 12 168
14 5 5 4 14 182
15 6 4 4 14 196
16 5 4 4 13 209
17 5 3 2 10 219
18 6 4 3 13 232
19 5 5 5 15 247
20 5 3 3 11 258
21 6 5 3 14 272

*1003-B-M-1*1003-B-M-1
Total 272 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 許銘漢 
Country: NTSU - 國立體育大學

3B
B M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 3 3 11 11
2 4 4 1 9 20
3 6 5 1 12 32
4 4 4 3 11 43
5 4 4 3 11 54
6 6 6 4 16 70
7 5 4 4 13 83
8 4 4 4 12 95
9 4 1 M 5 100

10 4 3 2 9 109
11 4 4 3 11 120
12 4 4 4 12 132
13 5 4 4 13 145
14 6 4 4 14 159
15 5 4 4 13 172
16 6 3 2 11 183
17 4 3 2 9 192
18 5 2 2 9 201
19 4 4 3 11 212
20 5 4 3 12 224
21 5 5 4 14 238

*1007-B-M-1*1007-B-M-1
Total 238 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 田文慈 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

3C
B W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 4 13 13
2 4 4 4 12 25
3 6 5 5 16 41
4 3 3 M 6 47
5 4 3 M 7 54
6 4 3 2 9 63
7 5 4 3 12 75
8 5 4 3 12 87
9 6 5 4 15 102

10 4 4 1 9 111
11 5 4 2 11 122
12 5 5 3 13 135
13 3 3 2 8 143
14 5 4 3 12 155
15 4 3 2 9 164
16 4 3 M 7 171
17 5 5 2 12 183
18 4 4 3 11 194
19 6 1 1 8 202
20 4 3 3 10 212
21 3 2 2 7 219

*1011-B-W-1*1011-B-W-1
Total 219 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
3D
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
3E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 洪晟皓 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

3A
B M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 3 12 12
2 6 5 4 15 27
3 3 2 1 6 33
4 6 4 4 14 47
5 6 5 4 15 62
6 4 4 4 12 74
7 3 2 1 6 80
8 5 3 2 10 90
9 3 3 3 9 99

10 5 4 3 12 111
11 3 3 2 8 119
12 4 4 4 12 131
13 3 3 2 8 139
14 6 2 2 10 149
15 4 4 M 8 157
16 6 5 3 14 171
17 3 1 M 4 175
18 6 5 3 14 189
19 4 4 3 11 200
20 6 3 3 12 212
21 5 5 3 13 225

*1003-B-M-2*1003-B-M-2
Total 225 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 許銘漢 
Country: NTSU - 國立體育大學

3B
B M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 3 3 11 11
2 6 4 4 14 25
3 5 5 3 13 38
4 4 4 2 10 48
5 5 4 3 12 60
6 4 4 1 9 69
7 4 1 M 5 74
8 5 4 1 10 84
9 2 2 1 5 89

10 5 3 2 10 99
11 4 4 1 9 108
12 3 1 1 5 113
13 5 4 2 11 124
14 4 4 3 11 135
15 4 3 M 7 142
16 6 1 M 7 149
17 2 1 M 3 152
18 3 M M 3 155
19 5 3 M 8 163
20 3 3 M 6 169
21 3 2 1 6 175

*1007-B-M-2*1007-B-M-2
Total 175 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 田文慈 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

3C
B W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 3 1 M 4 4
2 4 4 2 10 14
3 3 1 1 5 19
4 4 3 2 9 28
5 5 4 1 10 38
6 4 4 3 11 49
7 5 4 M 9 58
8 4 3 3 10 68
9 4 2 1 7 75

10 6 4 4 14 89
11 5 4 3 12 101
12 4 3 2 9 110
13 6 4 2 12 122
14 4 3 1 8 130
15 5 3 2 10 140
16 3 3 1 7 147
17 5 M M 5 152
18 4 3 2 9 161
19 6 5 4 15 176
20 5 5 3 13 189
21 6 5 5 16 205

*1011-B-W-2*1011-B-W-2
Total 205 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
3D
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
3E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 彭士誠 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

4A
B M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 3 2 9 9
2 5 1 1 7 16
3 4 3 2 9 25
4 3 3 1 7 32
5 5 3 1 9 41
6 3 3 1 7 48
7 4 3 2 9 57
8 4 2 2 8 65
9 4 2 2 8 73

10 4 M M 4 77
11 4 3 M 7 84
12 3 2 M 5 89
13 2 1 M 3 92
14 4 2 2 8 100
15 3 3 1 7 107
16 5 M M 5 112
17 2 M M 2 114
18 3 1 M 4 118
19 2 1 M 3 121
20 3 2 1 6 127
21 3 1 M 4 131

*1004-B-M-1*1004-B-M-1
Total 131 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張心瑀 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

4B
B W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 2 M 6 6
2 4 4 4 12 18
3 5 4 3 12 30
4 6 4 4 14 44
5 5 3 3 11 55
6 4 2 M 6 61
7 5 4 3 12 73
8 4 4 3 11 84
9 5 5 5 15 99

10 3 2 1 6 105
11 4 2 1 7 112
12 4 4 3 11 123
13 5 4 3 12 135
14 6 5 5 16 151
15 5 4 M 9 160
16 6 2 1 9 169
17 4 3 2 9 178
18 5 3 2 10 188
19 4 4 3 11 199
20 3 2 1 6 205
21 5 5 4 14 219

*1008-B-W-1*1008-B-W-1
Total 219 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 林芝瑩 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

4C
B W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 2 M 6 6
2 4 3 M 7 13
3 5 4 M 9 22
4 1 M M 1 23
5 5 4 M 9 32
6 2 2 1 5 37
7 2 1 M 3 40
8 4 4 3 11 51
9 3 3 M 6 57

10 3 2 2 7 64
11 3 M M 3 67
12 5 2 1 8 75
13 M M M 0 75
14 2 2 M 4 79
15 4 3 1 8 87
16 2 2 M 4 91
17 3 2 1 6 97
18 3 M M 3 100
19 4 1 M 5 105
20 4 3 2 9 114
21 5 1 M 6 120

*1012-B-W-1*1012-B-W-1
Total 120 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
4D
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
4E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 彭士誠 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

4A
B M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

*1004-B-M-2*1004-B-M-2
Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張心瑀 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

4B
B W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 2 11 11
2 3 3 3 9 20
3 4 4 1 9 29
4 5 4 4 13 42
5 4 3 1 8 50
6 4 4 1 9 59
7 4 4 3 11 70
8 4 3 M 7 77
9 6 M M 6 83

10 4 2 2 8 91
11 3 3 2 8 99
12 2 2 M 4 103
13 4 4 M 8 111
14 3 2 M 5 116
15 6 2 M 8 124
16 3 M M 3 127
17 5 4 1 10 137
18 2 1 1 4 141
19 4 1 M 5 146
20 5 M M 5 151
21 4 3 3 10 161

*1008-B-W-2*1008-B-W-2
Total 161 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 林芝瑩 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

4C
B W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 3 2 M 5 5
2 3 3 1 7 12
3 3 3 3 9 21
4 1 M M 1 22
5 2 1 M 3 25
6 4 4 M 8 33
7 3 1 1 5 38
8 2 2 M 4 42
9 4 3 M 7 49

10 3 3 M 6 55
11 4 2 2 8 63
12 3 M M 3 66
13 2 1 M 3 69
14 4 4 3 11 80
15 5 4 4 13 93
16 4 M M 4 97
17 4 2 M 6 103
18 3 M M 3 106
19 4 2 1 7 113
20 4 2 M 6 119
21 4 4 3 11 130

*1012-B-W-2*1012-B-W-2
Total 130 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
4D
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
4E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 許權譯 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

5A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 5 2 12 12
2 5 5 5 15 27
3 5 3 3 11 38
4 6 4 3 13 51
5 6 6 5 17 68
6 6 5 5 16 84
7 6 5 3 14 98
8 6 5 5 16 114
9 6 6 5 17 131

10 6 6 5 17 148
11 6 6 5 17 165
12 6 5 4 15 180
13 6 5 5 16 196
14 6 5 4 15 211
15 6 6 5 17 228
16 6 4 3 13 241
17 6 6 5 17 258
18 6 6 5 17 275
19 5 5 4 14 289
20 6 5 5 16 305
21 6 5 5 16 321

*1014-R-M-1*1014-R-M-1
Total 321 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 李育豪 
Country: PJSH - 桃園市平鎮高中

5B
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 4 4 12 12
2 6 5 5 16 28
3 4 4 4 12 40
4 5 3 1 9 49
5 5 5 4 14 63
6 4 4 4 12 75
7 5 5 4 14 89
8 6 4 4 14 103
9 6 6 5 17 120

10 5 4 4 13 133
11 5 5 5 15 148
12 6 6 6 18 166
13 6 5 4 15 181
14 5 5 5 15 196
15 6 4 1 11 207
16 5 5 5 15 222
17 5 4 4 13 235
18 6 5 5 16 251
19 6 4 3 13 264
20 6 5 5 16 280
21 6 6 4 16 296

*1024-R-M-1*1024-R-M-1
Total 296 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 彭家楙 
Country: SG - 個人

5C
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 5 5 4 14 29
3 6 5 4 15 44
4 6 5 5 16 60
5 6 6 5 17 77
6 6 5 4 15 92
7 6 6 4 16 108
8 5 5 4 14 122
9 5 5 5 15 137

10 6 6 6 18 155
11 6 6 5 17 172
12 6 6 5 17 189
13 6 5 4 15 204
14 6 6 5 17 221
15 6 5 5 16 237
16 6 5 5 16 253
17 6 6 5 17 270
18 6 6 6 18 288
19 5 5 4 14 302
20 5 5 5 15 317
21 6 6 5 17 334

*1034-R-W-1*1034-R-W-1
Total 334 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 羅兆玟 
Country: UOT - 臺北市立大學

5D
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

*1044-C-W-1*1044-C-W-1
Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
5E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 許權譯 
Country: NTNU - 國立臺灣師範大學

5A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 4 3 11 11
2 6 5 4 15 26
3 6 4 4 14 40
4 6 5 4 15 55
5 6 5 5 16 71
6 6 6 4 16 87
7 5 4 4 13 100
8 6 5 5 16 116
9 5 5 5 15 131

10 4 4 3 11 142
11 6 6 6 18 160
12 6 5 4 15 175
13 6 5 3 14 189
14 5 4 4 13 202
15 5 4 3 12 214
16 4 3 2 9 223
17 5 5 4 14 237
18 6 5 5 16 253
19 6 5 5 16 269
20 6 5 5 16 285
21 6 5 4 15 300

*1014-R-M-2*1014-R-M-2
Total 300 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 李育豪 
Country: PJSH - 桃園市平鎮高中

5B
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 6 5 17 17
2 6 5 4 15 32
3 6 5 4 15 47
4 6 3 3 12 59
5 5 4 2 11 70
6 6 6 5 17 87
7 4 4 4 12 99
8 5 4 4 13 112
9 6 6 5 17 129

10 5 4 3 12 141
11 5 5 5 15 156
12 6 5 5 16 172
13 4 4 4 12 184
14 6 5 4 15 199
15 6 4 4 14 213
16 5 4 4 13 226
17 4 3 3 10 236
18 5 4 3 12 248
19 4 4 3 11 259
20 5 4 4 13 272
21 5 5 4 14 286

*1024-R-M-2*1024-R-M-2
Total 286 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 彭家楙 
Country: SG - 個人

5C
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 4 4 12 12
2 5 5 5 15 27
3 5 5 4 14 41
4 6 4 3 13 54
5 6 5 5 16 70
6 6 6 4 16 86
7 6 5 3 14 100
8 5 4 4 13 113
9 5 4 4 13 126

10 5 5 4 14 140
11 5 5 5 15 155
12 6 5 5 16 171
13 5 4 2 11 182
14 5 5 5 15 197
15 5 5 4 14 211
16 5 4 3 12 223
17 6 4 4 14 237
18 6 5 4 15 252
19 6 5 4 15 267
20 5 5 4 14 281
21 5 4 4 13 294

*1034-R-W-2*1034-R-W-2
Total 294 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 羅兆玟 
Country: UOT - 臺北市立大學

5D
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

*1044-C-W-2*1044-C-W-2
Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
5E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 孟語賢 
Country: CYCU - 中原大學

6A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 2 M 6 6
2 3 3 1 7 13
3 4 4 4 12 25
4 4 3 M 7 32
5 5 4 3 12 44
6 5 5 4 14 58
7 6 5 4 15 73
8 4 4 3 11 84
9 6 5 5 16 100

10 6 5 4 15 115
11 6 6 5 17 132
12 6 5 5 16 148
13 6 5 M 11 159
14 6 6 4 16 175
15 6 6 5 17 192
16 5 5 5 15 207
17 6 5 4 15 222
18 6 4 4 14 236
19 4 3 M 7 243
20 5 4 4 13 256
21 6 5 4 15 271

*1015-R-M-1*1015-R-M-1
Total 271 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 施孟君 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

6B
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 3 13 13
2 5 4 4 13 26
3 6 5 4 15 41
4 4 4 3 11 52
5 6 6 6 18 70
6 5 5 4 14 84
7 6 5 4 15 99
8 5 5 4 14 113
9 6 6 5 17 130

10 6 5 5 16 146
11 6 6 6 18 164
12 6 6 6 18 182
13 5 5 4 14 196
14 5 5 4 14 210
15 6 5 5 16 226
16 6 6 5 17 243
17 6 6 6 18 261
18 6 5 5 16 277
19 5 5 4 14 291
20 6 5 4 15 306
21 5 5 4 14 320

*1025-R-W-1*1025-R-W-1
Total 320 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 彭德揚 
Country: NTSU - 國立體育大學

6C
C M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 4 13 13
2 6 5 4 15 28
3 6 6 5 17 45
4 6 6 5 17 62
5 6 6 4 16 78
6 6 6 5 17 95
7 6 4 3 13 108
8 5 5 4 14 122
9 6 5 4 15 137

10 6 6 4 16 153
11 6 5 5 16 169
12 6 6 5 17 186
13 5 4 4 13 199
14 6 5 5 16 215
15 6 6 4 16 231
16 6 6 6 18 249
17 6 6 6 18 267
18 6 6 6 18 285
19 6 5 M 11 296
20 6 5 5 16 312
21 6 5 5 16 328

*1035-C-M-1*1035-C-M-1
Total 328 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 羅苡瑄 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

6D
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 6 5 17 17
2 6 6 5 17 34
3 6 5 4 15 49
4 6 5 3 14 63
5 5 5 5 15 78
6 6 6 6 18 96
7 6 6 5 17 113
8 6 6 5 17 130
9 6 6 6 18 148

10 6 5 5 16 164
11 5 5 5 15 179
12 6 6 6 18 197
13 6 6 4 16 213
14 6 6 5 17 230
15 6 6 5 17 247
16 6 6 6 18 265
17 6 6 6 18 283
18 6 6 6 18 301
19 6 6 5 17 318
20 6 5 5 16 334
21 6 4 4 14 348

*1045-C-W-1*1045-C-W-1
Total 348 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
6E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 孟語賢 
Country: CYCU - 中原大學

6A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 4 2 10 10
2 4 4 3 11 21
3 6 4 2 12 33
4 5 4 1 10 43
5 6 5 3 14 57
6 5 4 4 13 70
7 5 5 3 13 83
8 4 4 4 12 95
9 6 4 4 14 109

10 5 4 3 12 121
11 4 4 4 12 133
12 6 4 4 14 147
13 4 3 2 9 156
14 6 4 2 12 168
15 4 4 2 10 178
16 4 4 2 10 188
17 4 3 M 7 195
18 4 4 1 9 204
19 5 4 3 12 216
20 4 4 3 11 227
21 6 4 4 14 241

*1015-R-M-2*1015-R-M-2
Total 241 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 施孟君 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

6B
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 6 5 17 17
2 5 4 4 13 30
3 6 6 4 16 46
4 6 5 4 15 61
5 4 4 4 12 73
6 6 4 4 14 87
7 4 4 2 10 97
8 6 4 4 14 111
9 6 6 4 16 127

10 6 5 5 16 143
11 6 5 5 16 159
12 6 5 4 15 174
13 6 4 4 14 188
14 5 4 4 13 201
15 5 5 4 14 215
16 6 4 M 10 225
17 6 4 3 13 238
18 6 5 4 15 253
19 4 4 3 11 264
20 5 5 5 15 279
21 5 5 4 14 293

*1025-R-W-2*1025-R-W-2
Total 293 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 彭德揚 
Country: NTSU - 國立體育大學

6C
C M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 6 5 17 17
2 5 5 5 15 32
3 6 6 5 17 49
4 6 5 5 16 65
5 6 6 4 16 81
6 6 5 5 16 97
7 6 5 5 16 113
8 6 6 5 17 130
9 5 4 4 13 143

10 6 5 5 16 159
11 6 5 5 16 175
12 6 6 5 17 192
13 5 4 3 12 204
14 6 6 5 17 221
15 6 6 5 17 238
16 5 4 4 13 251
17 4 4 4 12 263
18 6 6 4 16 279
19 5 4 4 13 292
20 5 5 4 14 306
21 6 5 5 16 322

*1035-C-M-2*1035-C-M-2
Total 322 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 羅苡瑄 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

6D
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 5 5 15 15
2 6 6 5 17 32
3 6 6 5 17 49
4 5 4 4 13 62
5 6 5 4 15 77
6 6 6 6 18 95
7 6 5 4 15 110
8 6 5 5 16 126
9 6 5 5 16 142

10 6 6 5 17 159
11 6 6 5 17 176
12 6 6 4 16 192
13 5 4 4 13 205
14 5 5 4 14 219
15 5 4 4 13 232
16 6 6 4 16 248
17 5 4 4 13 261
18 5 5 3 13 274
19 6 6 4 16 290
20 6 5 4 15 305
21 6 5 4 15 320

*1045-C-W-2*1045-C-W-2
Total 320 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
6E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 梁興偉 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

7A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 3 13 13
2 5 4 3 12 25
3 6 5 4 15 40
4 5 4 2 11 51
5 5 4 2 11 62
6 5 5 4 14 76
7 6 5 4 15 91
8 6 5 5 16 107
9 5 5 4 14 121

10 5 4 3 12 133
11 5 4 3 12 145
12 5 3 3 11 156
13 6 5 4 15 171
14 6 6 5 17 188
15 6 5 4 15 203
16 6 5 5 16 219
17 6 5 5 16 235
18 5 5 4 14 249
19 6 5 4 15 264
20 6 5 5 16 280
21 5 4 4 13 293

*1016-R-M-1*1016-R-M-1
Total 293 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 劉虹均 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

7B
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 4 4 12 12
2 6 4 3 13 25
3 4 3 3 10 35
4 4 3 2 9 44
5 4 3 1 8 52
6 5 3 2 10 62
7 6 6 4 16 78
8 6 5 5 16 94
9 5 5 5 15 109

10 5 4 4 13 122
11 6 4 4 14 136
12 6 4 4 14 150
13 6 4 4 14 164
14 6 5 3 14 178
15 6 6 5 17 195
16 6 5 5 16 211
17 6 6 4 16 227
18 6 6 4 16 243
19 5 4 4 13 256
20 6 5 5 16 272
21 6 5 4 15 287

*1026-R-W-1*1026-R-W-1
Total 287 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 朱延凱 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

7C
C M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 4 13 13
2 6 6 5 17 30
3 5 5 5 15 45
4 6 5 5 16 61
5 6 5 5 16 77
6 6 6 5 17 94
7 6 5 5 16 110
8 6 6 6 18 128
9 6 6 6 18 146

10 6 6 5 17 163
11 6 6 6 18 181
12 6 5 5 16 197
13 6 6 5 17 214
14 6 6 6 18 232
15 6 6 6 18 250
16 6 5 5 16 266
17 6 5 5 16 282
18 5 5 5 15 297
19 6 6 6 18 315
20 6 6 6 18 333
21 6 6 6 18 351

*1036-C-M-1*1036-C-M-1
Total 351 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 徐萁蔧 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

7D
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

*1046-C-W-1*1046-C-W-1
Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
7E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 梁興偉 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

7A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 4 14 14
2 4 4 4 12 26
3 5 5 4 14 40
4 4 4 3 11 51
5 6 4 3 13 64
6 6 3 2 11 75
7 6 4 3 13 88
8 5 4 4 13 101
9 6 5 4 15 116

10 4 3 3 10 126
11 6 4 2 12 138
12 6 4 4 14 152
13 5 1 M 6 158
14 6 5 3 14 172
15 6 4 3 13 185
16 6 4 4 14 199
17 5 4 4 13 212
18 5 5 4 14 226
19 6 5 4 15 241
20 4 4 4 12 253
21 6 5 4 15 268

*1016-R-M-2*1016-R-M-2
Total 268 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 劉虹均 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

7B
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 4 14 14
2 6 5 4 15 29
3 6 6 4 16 45
4 4 4 3 11 56
5 6 4 3 13 69
6 5 4 4 13 82
7 5 4 2 11 93
8 6 5 5 16 109
9 6 6 4 16 125

10 6 4 2 12 137
11 6 5 4 15 152
12 6 5 4 15 167
13 4 1 1 6 173
14 4 4 3 11 184
15 4 4 2 10 194
16 6 4 4 14 208
17 5 5 5 15 223
18 6 5 2 13 236
19 3 3 2 8 244
20 6 5 3 14 258
21 5 4 1 10 268

*1026-R-W-2*1026-R-W-2
Total 268 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 朱延凱 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

7C
C M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 5 4 15 30
3 5 5 4 14 44
4 4 4 3 11 55
5 5 5 4 14 69
6 6 5 4 15 84
7 5 4 3 12 96
8 6 5 4 15 111
9 6 5 4 15 126

10 6 6 5 17 143
11 6 5 4 15 158
12 6 6 4 16 174
13 5 5 4 14 188
14 6 5 5 16 204
15 6 4 4 14 218
16 5 4 4 13 231
17 6 6 4 16 247
18 6 6 4 16 263
19 6 6 6 18 281
20 6 6 5 17 298
21 6 6 5 17 315

*1036-C-M-2*1036-C-M-2
Total 315 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 徐萁蔧 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

7D
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

*1046-C-W-2*1046-C-W-2
Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
7E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張俊埼 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

8A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 2 12 12
2 6 5 4 15 27
3 6 6 5 17 44
4 4 3 3 10 54
5 4 4 4 12 66
6 5 4 3 12 78
7 6 6 5 17 95
8 6 6 6 18 113
9 6 6 4 16 129

10 6 4 4 14 143
11 6 4 4 14 157
12 6 5 4 15 172
13 6 5 5 16 188
14 6 5 5 16 204
15 6 6 6 18 222
16 5 5 5 15 237
17 6 6 5 17 254
18 6 6 5 17 271
19 6 6 5 17 288
20 6 6 6 18 306
21 6 6 6 18 324

*1017-R-M-1*1017-R-M-1
Total 324 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張庭瑜 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

8B
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

*1027-R-W-1*1027-R-W-1
Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 楊里寬 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

8C
C M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 M 5 11 11
2 6 5 5 16 27
3 6 6 5 17 44
4 6 5 5 16 60
5 6 6 6 18 78
6 6 6 6 18 96
7 6 6 6 18 114
8 6 5 5 16 130
9 6 5 5 16 146

10 4 4 4 12 158
11 6 6 6 18 176
12 6 5 5 16 192
13 6 6 6 18 210
14 6 6 6 18 228
15 6 6 5 17 245
16 6 6 4 16 261
17 5 5 5 15 276
18 5 5 5 15 291
19 6 6 6 18 309
20 6 6 5 17 326
21 6 6 5 17 343

*1037-C-M-1*1037-C-M-1
Total 343 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 蕭亘庭 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

8D
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 5 5 5 15 30
3 6 5 5 16 46
4 6 6 5 17 63
5 6 5 5 16 79
6 6 5 4 15 94
7 6 6 4 16 110
8 5 5 4 14 124
9 6 5 5 16 140

10 5 5 4 14 154
11 6 6 6 18 172
12 6 5 5 16 188
13 6 6 5 17 205
14 6 6 6 18 223
15 6 6 6 18 241
16 5 5 4 14 255
17 6 6 5 17 272
18 5 5 5 15 287
19 6 6 5 17 304
20 6 6 5 17 321
21 6 6 5 17 338

*1047-C-W-1*1047-C-W-1
Total 338 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
8E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張俊埼 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

8A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 5 4 4 13 28
3 6 6 4 16 44
4 5 5 4 14 58
5 6 6 4 16 74
6 5 4 4 13 87
7 6 4 3 13 100
8 6 4 4 14 114
9 5 4 4 13 127

10 4 2 2 8 135
11 5 5 4 14 149
12 4 4 3 11 160
13 4 M M 4 164
14 5 4 2 11 175
15 4 2 2 8 183
16 5 3 3 11 194
17 5 4 4 13 207
18 6 4 3 13 220
19 5 5 3 13 233
20 6 5 4 15 248
21 6 5 4 15 263

*1017-R-M-2*1017-R-M-2
Total 263 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張庭瑜 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

8B
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

*1027-R-W-2*1027-R-W-2
Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 楊里寬 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

8C
C M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 5 4 4 13 28
3 5 5 5 15 43
4 6 6 5 17 60
5 6 6 5 17 77
6 6 6 5 17 94
7 6 5 4 15 109
8 6 4 5 15 124
9 6 5 4 15 139

10 6 5 4 15 154
11 6 5 4 15 169
12 6 6 5 17 186
13 6 5 4 15 201
14 6 5 4 15 216
15 6 5 5 16 232
16 6 4 5 15 247
17 6 6 4 16 263
18 6 6 4 16 279
19 6 5 4 15 294
20 6 5 4 15 309
21 6 6 5 17 326

*1037-C-M-2*1037-C-M-2
Total 326 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 蕭亘庭 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

8D
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 3 4 12 12
2 6 5 4 15 27
3 6 5 5 16 43
4 6 4 4 14 57
5 5 5 4 14 71
6 5 4 4 13 84
7 5 5 4 14 98
8 6 5 4 15 113
9 6 5 5 16 129

10 5 4 4 13 142
11 6 5 4 15 157
12 5 5 3 13 170
13 5 5 2 12 182
14 6 4 3 13 195
15 6 4 3 13 208
16 6 5 4 15 223
17 6 6 5 17 240
18 6 6 5 17 257
19 6 6 5 17 274
20 6 6 5 17 291
21 6 6 6 18 309

*1047-C-W-2*1047-C-W-2
Total 309 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
8E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 魏紹丞 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

9A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 5 5 15 15
2 6 5 4 15 30
3 6 5 4 15 45
4 5 4 2 11 56
5 5 4 4 13 69
6 6 5 4 15 84
7 6 4 4 14 98
8 6 5 5 16 114
9 5 4 4 13 127

10 5 4 4 13 140
11 6 5 5 16 156
12 5 5 4 14 170
13 6 5 3 14 184
14 4 4 4 12 196
15 6 5 5 16 212
16 6 5 5 16 228
17 6 6 5 17 245
18 6 6 5 17 262
19 5 5 3 13 275
20 6 5 4 15 290
21 6 5 4 15 305

*1018-R-M-1*1018-R-M-1
Total 305 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 林子怡 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

9B
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 3 12 12
2 6 5 4 15 27
3 5 5 4 14 41
4 5 4 4 13 54
5 6 4 3 13 67
6 5 5 4 14 81
7 4 4 4 12 93
8 5 5 4 14 107
9 6 5 4 15 122

10 6 4 2 12 134
11 4 3 3 10 144
12 6 5 4 15 159
13 6 5 4 15 174
14 5 4 3 12 186
15 5 4 4 13 199
16 5 4 3 12 211
17 5 4 4 13 224
18 6 6 5 17 241
19 4 4 3 11 252
20 5 4 3 12 264
21 5 5 5 15 279

*1028-R-W-1*1028-R-W-1
Total 279 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 黃嘉政 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

9C
C M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 6 6 18 18
2 6 6 6 18 36
3 6 6 6 18 54
4 6 6 5 17 71
5 6 6 5 17 88
6 6 5 5 16 104
7 6 6 5 17 121
8 6 6 6 18 139
9 6 6 6 18 157

10 6 5 5 16 173
11 6 6 6 18 191
12 6 6 5 17 208
13 6 5 4 15 223
14 5 5 5 15 238
15 6 5 5 16 254
16 6 6 6 18 272
17 6 6 6 18 290
18 6 6 6 18 308
19 6 6 6 18 326
20 6 6 6 18 344
21 6 6 5 17 361

*1038-C-M-1*1038-C-M-1
Total 361 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 邱鈺兒 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

9D
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 5 16 16
2 6 6 6 18 34
3 6 6 6 18 52
4 6 4 3 13 65
5 5 5 5 15 80
6 6 6 4 16 96
7 6 6 5 17 113
8 6 6 6 18 131
9 6 5 4 15 146

10 6 5 5 16 162
11 6 6 5 17 179
12 6 6 5 17 196
13 6 4 2 12 208
14 6 4 3 13 221
15 6 5 4 15 236
16 6 5 5 16 252
17 6 6 6 18 270
18 6 6 5 17 287
19 5 4 4 13 300
20 6 6 5 17 317
21 6 6 5 17 334

*1048-C-W-1*1048-C-W-1
Total 334 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
9E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 魏紹丞 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

9A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 4 14 14
2 6 5 5 16 30
3 4 4 3 11 41
4 5 5 4 14 55
5 6 5 4 15 70
6 6 4 3 13 83
7 6 3 3 12 95
8 5 4 2 11 106
9 6 5 3 14 120

10 5 4 3 12 132
11 6 4 4 14 146
12 4 4 4 12 158
13 5 4 3 12 170
14 6 4 4 14 184
15 4 4 4 12 196
16 6 5 4 15 211
17 4 4 4 12 223
18 6 6 4 16 239
19 4 4 3 11 250
20 6 5 4 15 265
21 4 4 4 12 277

*1018-R-M-2*1018-R-M-2
Total 277 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 林子怡 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

9B
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 4 3 11 11
2 4 4 3 11 22
3 4 3 1 8 30
4 5 4 4 13 43
5 5 3 3 11 54
6 5 5 4 14 68
7 3 3 3 9 77
8 4 3 1 8 85
9 4 4 3 11 96

10 4 4 3 11 107
11 4 3 1 8 115
12 5 2 2 9 124
13 4 3 2 9 133
14 6 3 1 10 143
15 5 3 3 11 154
16 4 4 2 10 164
17 4 4 3 11 175
18 6 6 4 16 191
19 5 4 4 13 204
20 5 4 4 13 217
21 6 4 3 13 230

*1028-R-W-2*1028-R-W-2
Total 230 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 黃嘉政 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

9C
C M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 6 5 17 17
2 6 6 5 17 34
3 6 6 6 18 52
4 5 5 3 13 65
5 6 6 5 17 82
6 5 5 5 15 97
7 5 5 4 14 111
8 6 6 5 17 128
9 6 6 4 16 144

10 6 5 4 15 159
11 6 5 3 14 173
12 5 5 4 14 187
13 6 5 4 15 202
14 5 4 4 13 215
15 6 6 5 17 232
16 6 5 4 15 247
17 6 5 5 16 263
18 6 6 6 18 281
19 5 5 4 14 295
20 6 5 5 16 311
21 6 6 4 16 327

*1038-C-M-2*1038-C-M-2
Total 327 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 邱鈺兒 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

9D
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 5 4 14 14
2 6 4 4 14 28
3 6 5 5 16 44
4 6 5 3 14 58
5 5 5 5 15 73
6 6 5 5 16 89
7 6 5 4 15 104
8 5 5 4 14 118
9 6 5 4 15 133

10 5 5 4 14 147
11 5 4 3 12 159
12 4 3 2 9 168
13 4 3 3 10 178
14 5 4 4 13 191
15 5 4 4 13 204
16 6 5 4 15 219
17 6 6 5 17 236
18 6 6 6 18 254
19 6 6 4 16 270
20 6 4 4 14 284
21 6 5 4 15 299

*1048-C-W-2*1048-C-W-2
Total 299 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
9E
 

1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 陳盈華 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

10A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 6 5 17 17
2 6 6 5 17 34
3 6 5 5 16 50
4 4 4 3 11 61
5 5 4 3 12 73
6 6 6 5 17 90
7 5 5 4 14 104
8 6 5 5 16 120
9 6 5 4 15 135

10 6 5 4 15 150
11 6 5 4 15 165
12 5 5 4 14 179
13 6 5 4 15 194
14 6 6 5 17 211
15 6 5 4 15 226
16 5 5 5 15 241
17 5 5 5 15 256
18 6 5 5 16 272
19 6 4 4 14 286
20 5 4 4 13 299
21 6 6 4 16 315

*1019-R-M-1*1019-R-M-1
Total 315 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 邱意晴 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

10B
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 5 5 16 31
3 6 5 4 15 46
4 5 5 4 14 60
5 6 4 4 14 74
6 6 4 4 14 88
7 6 6 4 16 104
8 6 6 5 17 121
9 5 5 4 14 135

10 6 5 4 15 150
11 6 5 5 16 166
12 5 5 5 15 181
13 6 5 5 16 197
14 6 5 5 16 213
15 6 6 5 17 230
16 5 5 5 15 245
17 6 6 6 18 263
18 6 6 5 17 280
19 6 5 4 15 295
20 6 6 6 18 313
21 6 6 5 17 330

*1029-R-W-1*1029-R-W-1
Total 330 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 馮翊綸 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

10C
C M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 5 16 16
2 6 6 4 16 32
3 6 5 5 16 48
4 5 M M 5 53
5 6 6 5 17 70
6 5 5 4 14 84
7 6 5 5 16 100
8 6 6 5 17 117
9 6 6 4 16 133

10 6 6 5 17 150
11 6 6 5 17 167
12 6 5 4 15 182
13 6 5 4 15 197
14 5 5 5 15 212
15 6 5 4 15 227
16 5 5 4 14 241
17 6 5 4 15 256
18 6 6 5 17 273
19 4 4 4 12 285
20 6 5 5 16 301
21 6 6 5 17 318

*1039-C-M-1*1039-C-M-1
Total 318 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 翁意婷 
Country: NTSU - 國立體育大學

10D
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 5 16 16
2 6 6 6 18 34
3 6 5 4 15 49
4 5 4 4 13 62
5 6 5 5 16 78
6 5 5 5 15 93
7 6 5 5 16 109
8 6 5 5 16 125
9 6 5 4 15 140

10 6 6 5 17 157
11 6 5 5 16 173
12 6 5 5 16 189
13 6 6 6 18 207
14 6 6 5 17 224
15 6 6 6 18 242
16 6 6 6 18 260
17 6 6 5 17 277
18 6 6 6 18 295
19 6 5 5 16 311
20 6 6 6 18 329
21 6 6 5 17 346

*1049-C-W-1*1049-C-W-1
Total 346 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
10E

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 陳盈華 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

10A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 5 3 13 13
2 5 4 4 13 26
3 6 5 4 15 41
4 6 5 5 16 57
5 4 4 4 12 69
6 5 4 4 13 82
7 5 5 5 15 97
8 6 5 5 16 113
9 6 4 4 14 127

10 6 5 4 15 142
11 5 4 4 13 155
12 5 4 4 13 168
13 5 4 3 12 180
14 5 5 5 15 195
15 6 4 4 14 209
16 6 6 5 17 226
17 6 6 5 17 243
18 6 6 4 16 259
19 5 5 4 14 273
20 5 5 4 14 287
21 6 5 4 15 302

*1019-R-M-2*1019-R-M-2
Total 302 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 邱意晴 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

10B
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 4 4 12 12
2 6 5 5 16 28
3 5 5 4 14 42
4 6 5 4 15 57
5 6 5 4 15 72
6 6 5 5 16 88
7 6 4 3 13 101
8 6 4 4 14 115
9 6 6 5 17 132

10 6 4 3 13 145
11 5 4 4 13 158
12 4 3 2 9 167
13 6 5 3 14 181
14 6 5 4 15 196
15 5 5 5 15 211
16 4 4 3 11 222
17 6 6 6 18 240
18 6 6 6 18 258
19 5 4 4 13 271
20 5 4 3 12 283
21 5 5 4 14 297

*1029-R-W-2*1029-R-W-2
Total 297 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 馮翊綸 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

10C
C M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 5 5 16 31
3 6 4 4 14 45
4 6 6 4 16 61
5 5 4 4 13 74
6 6 6 5 17 91
7 5 5 3 13 104
8 5 5 4 14 118
9 5 5 4 14 132

10 5 4 2 11 143
11 4 4 4 12 155
12 6 5 4 15 170
13 5 4 4 13 183
14 6 6 4 16 199
15 5 5 4 14 213
16 6 5 4 15 228
17 6 6 5 17 245
18 6 6 5 17 262
19 6 4 4 14 276
20 5 4 3 12 288
21 5 4 4 13 301

*1039-C-M-2*1039-C-M-2
Total 301 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 翁意婷 
Country: NTSU - 國立體育大學

10D
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 5 5 16 31
3 6 5 4 15 46
4 6 6 6 18 64
5 5 5 4 14 78
6 6 5 5 16 94
7 6 6 5 17 111
8 6 5 5 16 127
9 6 5 4 15 142

10 4 4 4 12 154
11 5 4 4 13 167
12 5 5 4 14 181
13 6 5 4 15 196
14 6 6 5 17 213
15 5 5 4 14 227
16 6 6 4 16 243
17 6 4 4 14 257
18 6 5 5 16 273
19 5 5 4 14 287
20 6 6 5 17 304
21 5 5 5 15 319

*1049-C-W-2*1049-C-W-2
Total 319 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
10E

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 耿皜宇 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

11A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 6 4 16 16
2 6 5 5 16 32
3 5 4 4 13 45
4 6 5 4 15 60
5 6 5 3 14 74
6 6 5 4 15 89
7 3 3 M 6 95
8 6 5 5 16 111
9 6 5 5 16 127

10 6 6 4 16 143
11 6 5 5 16 159
12 6 5 4 15 174
13 5 4 3 12 186
14 6 5 5 16 202
15 6 5 5 16 218
16 6 6 5 17 235
17 6 6 6 18 253
18 6 6 5 17 270
19 6 5 5 16 286
20 6 6 6 18 304
21 6 6 5 17 321

*1020-R-M-1*1020-R-M-1
Total 321 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 田韻平 
Country: NCCU - 國立中正大學

11B
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 4 3 11 11
2 5 4 4 13 24
3 5 4 3 12 36
4 5 5 3 13 49
5 6 6 5 17 66
6 6 6 5 17 83
7 5 4 4 13 96
8 5 5 4 14 110
9 5 4 4 13 123

10 5 5 4 14 137
11 5 4 4 13 150
12 6 5 5 16 166
13 4 M M 4 170
14 5 5 3 13 183
15 5 4 4 13 196
16 6 4 4 14 210
17 6 5 5 16 226
18 6 5 4 15 241
19 6 6 6 18 259
20 6 6 5 17 276
21 6 6 4 16 292

*1030-R-W-1*1030-R-W-1
Total 292 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 鄭元瑋 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

11C
C M

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 4 4 3 11 26
3 6 4 4 14 40
4 6 5 5 16 56
5 6 6 6 18 74
6 6 6 6 18 92
7 6 5 5 16 108
8 6 5 4 15 123
9 6 5 5 16 139

10 6 6 5 17 156
11 6 6 5 17 173
12 6 6 4 16 189
13 6 6 5 17 206
14 5 5 5 15 221
15 5 5 4 14 235
16 6 4 4 14 249
17 6 5 5 16 265
18 6 5 5 16 281
19 6 6 6 18 299
20 6 6 5 17 316
21 6 6 4 16 332

*1040-C-M-1*1040-C-M-1
Total 332 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 劉淑庭 
Country: NTSU - 國立體育大學

11D
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 5 4 15 30
3 6 5 4 15 45
4 6 6 5 17 62
5 6 6 5 17 79
6 6 5 5 16 95
7 6 5 5 16 111
8 6 5 5 16 127
9 6 6 6 18 145

10 6 6 5 17 162
11 6 5 5 16 178
12 6 5 5 16 194
13 5 5 4 14 208
14 6 6 5 17 225
15 6 6 6 18 243
16 6 6 6 18 261
17 6 6 5 17 278
18 6 5 5 16 294
19 6 6 6 18 312
20 6 6 5 17 329
21 6 6 6 18 347

*1050-C-W-1*1050-C-W-1
Total 347 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
11E

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 耿皜宇 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

11A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 3 14 14
2 6 5 4 15 29
3 6 4 3 13 42
4 6 6 4 16 58
5 6 6 6 18 76
6 6 5 4 15 91
7 6 5 2 13 104
8 6 4 3 13 117
9 6 5 5 16 133

10 6 4 3 13 146
11 5 5 5 15 161
12 5 5 4 14 175
13 6 5 5 16 191
14 6 6 5 17 208
15 5 5 5 15 223
16 4 4 4 12 235
17 5 5 5 15 250
18 6 5 5 16 266
19 6 5 4 15 281
20 4 4 4 12 293
21 6 4 3 13 306

*1020-R-M-2*1020-R-M-2
Total 306 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 田韻平 
Country: NCCU - 國立中正大學

11B
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 5 5 16 31
3 5 5 4 14 45
4 4 3 3 10 55
5 6 6 4 16 71
6 5 4 3 12 83
7 5 3 2 10 93
8 5 4 3 12 105
9 5 4 3 12 117

10 6 5 4 15 132
11 6 5 4 15 147
12 5 4 4 13 160
13 6 5 4 15 175
14 5 4 4 13 188
15 6 6 5 17 205
16 4 4 4 12 217
17 6 5 5 16 233
18 6 5 5 16 249
19 5 5 4 14 263
20 4 4 4 12 275
21 6 5 4 15 290

*1030-R-W-2*1030-R-W-2
Total 290 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 鄭元瑋 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

11C
C M

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 6 4 16 31
3 6 5 4 15 46
4 6 5 5 16 62
5 6 6 5 17 79
6 6 4 3 13 92
7 6 4 4 14 106
8 6 4 3 13 119
9 6 4 4 14 133

10 4 4 4 12 145
11 5 4 4 13 158
12 5 5 4 14 172
13 6 6 4 16 188
14 5 5 5 15 203
15 6 5 5 16 219
16 6 5 5 16 235
17 5 5 4 14 249
18 6 6 4 16 265
19 6 5 4 15 280
20 5 4 4 13 293
21 6 5 4 15 308

*1040-C-M-2*1040-C-M-2
Total 308 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 劉淑庭 
Country: NTSU - 國立體育大學

11D
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 4 14 14
2 6 6 6 18 32
3 6 5 5 16 48
4 6 5 5 16 64
5 6 6 5 17 81
6 6 6 5 17 98
7 6 6 5 17 115
8 6 6 5 17 132
9 6 5 4 15 147

10 6 6 5 17 164
11 6 6 5 17 181
12 6 5 4 15 196
13 6 6 5 17 213
14 6 6 5 17 230
15 6 6 5 17 247
16 6 5 4 15 262
17 6 5 4 15 277
18 6 5 5 16 293
19 6 6 5 17 310
20 6 6 6 18 328
21 6 5 5 16 344

*1050-C-W-2*1050-C-W-2
Total 344 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
11E

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 陳秉融 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

12A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 3 12 12
2 5 4 4 13 25
3 5 4 4 13 38
4 4 4 4 12 50
5 5 4 4 13 63
6 6 6 5 17 80
7 4 3 M 7 87
8 5 5 3 13 100
9 5 4 3 12 112

10 4 2 2 8 120
11 5 4 3 12 132
12 6 5 2 13 145
13 4 3 3 10 155
14 4 4 4 12 167
15 5 5 4 14 181
16 3 2 1 6 187
17 4 3 3 10 197
18 5 5 3 13 210
19 6 6 4 16 226
20 5 5 5 15 241
21 6 5 5 16 257

*1021-R-M-1*1021-R-M-1
Total 257 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 葉秀婷 
Country: CYCU - 中原大學

12B
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 4 14 14
2 6 5 4 15 29
3 6 6 6 18 47
4 6 6 5 17 64
5 6 5 4 15 79
6 6 5 5 16 95
7 6 5 1 12 107
8 6 5 5 16 123
9 5 4 4 13 136

10 5 5 4 14 150
11 6 5 5 16 166
12 5 4 4 13 179
13 6 6 5 17 196
14 5 5 5 15 211
15 5 5 5 15 226
16 6 5 4 15 241
17 5 5 4 14 255
18 6 5 4 15 270
19 6 5 5 16 286
20 6 5 4 15 301
21 6 5 5 16 317

*1031-R-W-1*1031-R-W-1
Total 317 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 楊佳樺 
Country: NTSU - 國立體育大學

12C
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 5 4 15 30
3 6 6 4 16 46
4 6 6 6 18 64
5 6 6 6 18 82
6 6 6 5 17 99
7 4 4 4 12 111
8 6 5 4 15 126
9 5 4 4 13 139

10 6 5 5 16 155
11 6 6 4 16 171
12 6 6 5 17 188
13 6 5 5 16 204
14 6 6 5 17 221
15 6 6 4 16 237
16 4 4 4 12 249
17 6 6 6 18 267
18 6 6 6 18 285
19 5 5 5 15 300
20 6 5 5 16 316
21 6 6 6 18 334

*1041-C-W-1*1041-C-W-1
Total 334 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
12D

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
12E

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 陳秉融 
Country: YFSH - 桃園市永豐高中

12A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 3 3 11 11
2 4 4 3 11 22
3 4 4 3 11 33
4 3 1 M 4 37
5 3 2 2 7 44
6 4 4 2 10 54
7 2 1 M 3 57
8 1 1 M 2 59
9 6 3 3 12 71

10 6 3 2 11 82
11 4 4 2 10 92
12 5 3 3 11 103
13 5 4 4 13 116
14 4 4 4 12 128
15 5 4 4 13 141
16 5 3 3 11 152
17 5 4 4 13 165
18 3 3 3 9 174
19 3 3 2 8 182
20 6 5 3 14 196
21 4 4 3 11 207

*1021-R-M-2*1021-R-M-2
Total 207 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 葉秀婷 
Country: CYCU - 中原大學

12B
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 3 12 12
2 5 5 4 14 26
3 6 5 4 15 41
4 5 4 3 12 53
5 5 5 4 14 67
6 5 4 4 13 80
7 6 4 3 13 93
8 4 4 3 11 104
9 4 4 4 12 116

10 6 3 1 10 126
11 4 4 3 11 137
12 5 5 4 14 151
13 4 4 4 12 163
14 6 5 5 16 179
15 6 6 4 16 195
16 4 4 1 9 204
17 5 5 4 14 218
18 6 5 4 15 233
19 6 3 3 12 245
20 4 4 3 11 256
21 6 6 4 16 272

*1031-R-W-2*1031-R-W-2
Total 272 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 楊佳樺 
Country: NTSU - 國立體育大學

12C
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 5 5 15 15
2 5 5 4 14 29
3 6 5 4 15 44
4 6 5 4 15 59
5 6 4 3 13 72
6 6 5 3 14 86
7 6 4 3 13 99
8 6 3 3 12 111
9 6 4 2 12 123

10 5 5 5 15 138
11 5 5 4 14 152
12 6 4 4 14 166
13 6 6 6 18 184
14 6 5 4 15 199
15 6 5 4 15 214
16 6 6 5 17 231
17 6 6 3 15 246
18 6 5 5 16 262
19 5 5 4 14 276
20 6 5 5 16 292
21 4 4 4 12 304

*1041-C-W-2*1041-C-W-2
Total 304 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
12D

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
12E

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張書齊 
Country: NCCU - 國立中正大學

13A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 5 5 16 31
3 6 5 4 15 46
4 4 4 3 11 57
5 5 5 5 15 72
6 5 5 5 15 87
7 6 5 4 15 102
8 6 6 5 17 119
9 6 5 5 16 135

10 5 4 3 12 147
11 6 6 4 16 163
12 4 4 4 12 175
13 6 6 4 16 191
14 6 6 5 17 208
15 6 6 6 18 226
16 6 6 5 17 243
17 6 6 5 17 260
18 6 6 6 18 278
19 6 5 4 15 293
20 6 6 5 17 310
21 5 5 4 14 324

*1022-R-M-1*1022-R-M-1
Total 324 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 謝和均 
Country: UOT - 臺北市立大學

13B
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 5 4 14 14
2 6 6 5 17 31
3 6 6 6 18 49
4 5 3 M 8 57
5 5 5 4 14 71
6 6 5 5 16 87
7 5 5 5 15 102
8 5 5 5 15 117
9 6 5 5 16 133

10 4 2 M 6 139
11 5 3 M 8 147
12 6 5 4 15 162
13 6 5 4 15 177
14 6 5 5 16 193
15 6 5 5 16 209
16 6 4 3 13 222
17 6 6 5 17 239
18 6 5 5 16 255
19 5 4 3 12 267
20 6 5 4 15 282
21 6 6 2 14 296

*1032-R-W-1*1032-R-W-1
Total 296 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 許嬿樺 
Country: CCU - 中國文化大學

13C
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 6 5 17 17
2 6 6 5 17 34
3 6 6 4 16 50
4 5 5 4 14 64
5 6 6 6 18 82
6 6 6 6 18 100
7 6 6 5 17 117
8 6 6 5 17 134
9 6 6 6 18 152

10 6 5 5 16 168
11 6 5 5 16 184
12 6 5 5 16 200
13 6 5 5 16 216
14 6 6 5 17 233
15 6 6 5 17 250
16 6 6 6 18 268
17 6 6 6 18 286
18 6 6 5 17 303
19 6 6 5 17 320
20 6 6 6 18 338
21 6 6 6 18 356

*1042-C-W-1*1042-C-W-1
Total 356 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
13D

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
13E

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 張書齊 
Country: NCCU - 國立中正大學

13A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 4 3 13 13
2 6 6 4 16 29
3 6 4 3 13 42
4 5 3 2 10 52
5 6 5 3 14 66
6 4 4 3 11 77
7 5 4 4 13 90
8 5 4 M 9 99
9 5 3 3 11 110

10 6 6 5 17 127
11 6 5 4 15 142
12 6 4 4 14 156
13 4 4 4 12 168
14 5 5 5 15 183
15 6 6 4 16 199
16 5 5 4 14 213
17 6 4 4 14 227
18 6 6 4 16 243
19 4 4 3 11 254
20 4 4 3 11 265
21 5 4 4 13 278

*1022-R-M-2*1022-R-M-2
Total 278 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 謝和均 
Country: UOT - 臺北市立大學

13B
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 3 1 8 8
2 6 5 4 15 23
3 6 6 5 17 40
4 5 4 M 9 49
5 5 5 3 13 62
6 5 4 4 13 75
7 5 4 4 13 88
8 6 5 4 15 103
9 5 4 3 12 115

10 6 4 4 14 129
11 6 6 6 18 147
12 5 5 5 15 162
13 4 3 3 10 172
14 6 4 3 13 185
15 5 3 3 11 196
16 5 4 4 13 209
17 5 5 5 15 224
18 6 5 4 15 239
19 5 3 2 10 249
20 5 5 3 13 262
21 5 4 4 13 275

*1032-R-W-2*1032-R-W-2
Total 275 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 許嬿樺 
Country: CCU - 中國文化大學

13C
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 4 13 13
2 6 6 5 17 30
3 6 6 5 17 47
4 4 4 4 12 59
5 6 6 5 17 76
6 4 4 4 12 88
7 6 5 4 15 103
8 6 6 4 16 119
9 5 5 5 15 134

10 5 5 5 15 149
11 6 6 6 18 167
12 6 5 5 16 183
13 6 5 5 16 199
14 6 5 4 15 214
15 6 5 4 15 229
16 6 5 4 15 244
17 6 6 5 17 261
18 6 6 5 17 278
19 6 6 5 17 295
20 6 6 5 17 312
21 6 6 6 18 330

*1042-C-W-2*1042-C-W-2
Total 330 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
13D

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
13E

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 劉世緯 
Country: NCCU - 國立中正大學

14A
R M

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 3 3 10 10
2 5 5 4 14 24
3 5 4 3 12 36
4 5 4 2 11 47
5 6 4 4 14 61
6 6 5 4 15 76
7 5 5 4 14 90
8 6 5 4 15 105
9 5 5 4 14 119

10 5 4 2 11 130
11 5 5 3 13 143
12 5 5 4 14 157
13 4 4 3 11 168
14 5 5 3 13 181
15 4 4 4 12 193
16 6 4 4 14 207
17 4 4 4 12 219
18 6 6 5 17 236
19 4 4 4 12 248
20 6 5 4 15 263
21 6 5 5 16 279

*1023-R-M-1*1023-R-M-1
Total 279 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 葉秀琪 
Country: PJSH - 桃園市平鎮高中

14B
R W

70m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 4 2 M 6 6
2 6 5 5 16 22
3 6 4 4 14 36
4 5 4 1 10 46
5 5 5 4 14 60
6 4 3 3 10 70
7 6 5 3 14 84
8 6 6 5 17 101
9 5 5 5 15 116

10 4 4 1 9 125
11 6 5 4 15 140
12 6 6 5 17 157
13 5 4 4 13 170
14 4 4 3 11 181
15 6 6 5 17 198
16 6 5 4 15 213
17 6 4 4 14 227
18 6 5 3 14 241
19 6 6 5 17 258
20 6 5 4 15 273
21 6 6 5 17 290

*1033-R-W-1*1033-R-W-1
Total 290 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 王律勻 
Country: UOT - 臺北市立大學

14C
C W

50m-1 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 6 5 4 15 15
2 6 6 5 17 32
3 6 6 6 18 50
4 5 5 3 13 63
5 6 5 5 16 79
6 6 6 4 16 95
7 6 6 5 17 112
8 6 6 6 18 130
9 6 6 5 17 147

10 6 5 5 16 163
11 6 6 4 16 179
12 6 6 5 17 196
13 6 6 5 17 213
14 6 6 5 17 230
15 6 6 5 17 247
16 6 6 5 17 264
17 6 6 6 18 282
18 6 6 5 17 299
19 5 5 4 14 313
20 6 6 5 17 330
21 6 5 5 16 346

*1043-C-W-1*1043-C-W-1
Total 346 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
14D

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
14E

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Total 



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 劉世緯 
Country: NCCU - 國立中正大學

14A
R M

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 3 1 M 4 4
2 5 2 1 8 12
3 4 3 3 10 22
4 3 1 M 4 26
5 3 M M 3 29
6 5 2 1 8 37
7 5 5 3 13 50
8 6 5 4 15 65
9 4 4 3 11 76

10 6 4 2 12 88
11 5 5 4 14 102
12 6 4 4 14 116
13 6 6 4 16 132
14 4 4 4 12 144
15 6 5 4 15 159
16 4 4 2 10 169
17 4 4 4 12 181
18 6 5 4 15 196
19 6 6 2 14 210
20 6 4 3 13 223
21 6 4 4 14 237

*1023-R-M-2*1023-R-M-2
Total 237 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 葉秀琪 
Country: PJSH - 桃園市平鎮高中

14B
R W

70m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 3 3 2 8 8
2 4 3 M 7 15
3 4 3 3 10 25
4 4 4 3 11 36
5 4 3 3 10 46
6 5 4 M 9 55
7 5 4 4 13 68
8 6 4 4 14 82
9 5 4 3 12 94

10 4 4 4 12 106
11 6 5 4 15 121
12 5 4 2 11 132
13 5 4 3 12 144
14 5 5 4 14 158
15 5 5 3 13 171
16 5 4 3 12 183
17 6 5 4 15 198
18 6 4 4 14 212
19 6 4 3 13 225
20 5 4 4 13 238
21 5 3 2 10 248

*1033-R-W-2*1033-R-W-2
Total 248 0 0

109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 王律勻 
Country: UOT - 臺北市立大學

14C
C W

50m-2 1 2 3 Sum Tot. 10+X X
1 5 4 4 13 13
2 6 5 5 16 29
3 6 6 5 17 46
4 6 5 2 13 59
5 6 5 5 16 75
6 5 4 4 13 88
7 5 5 4 14 102
8 6 5 5 16 118
9 6 6 5 17 135

10 6 6 5 17 152
11 6 6 6 18 170
12 6 6 6 18 188
13 6 5 4 15 203
14 6 5 5 16 219
15 6 6 4 16 235
16 6 5 5 16 251
17 6 5 5 16 267
18 6 6 5 17 284
19 6 6 5 17 301
20 6 5 5 16 317
21 5 5 5 15 332

*1043-C-W-2*1043-C-W-2
Total 332 0 0



109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
國立體育大學, 04-03-2020

Archer: 

Country:  -
14D

 
1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
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109 年桃園市全民運動會原野射箭代表隊選拔賽
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Country:  -
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1 2 3 Sum Tot. 10+X X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
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21

Total 
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